
Dom za starije i nemoćne osobe  

Beli Manastir 

Bana Jelačića 108 

Beli Manastir 

URBROJ: 55/24 
 

Temeljem članka 54. stavak 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 

47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.) i članka 211. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 

novine“ broj 18/22., 46/22., 119/22. i 71/23.) Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir, na svojoj 185. sjednici dana 22.1.2024. god. donijelo je 

 

 

ODLUKU O  

DONOŠENJU STATUTA  

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Statut Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, a nakon dobivene 

prethodne suglasnosti Skupštine Osječko-baranjske županije na isti. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

                                                         PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

 

                                                                             Damir Paulić, dipl. oec. 


